
       
       
       
       
       
       
 
 
 
 
 
 
 
 
   

                 Tabela përmbledhëse mujore për katër televizionet kombëtare: 
                                                      Nëntor 2018 

                                                                              
        
                                                                

                           
 

  Rtsh 1     Top Channel    
 

 Nr Subjekti   Koha/sek Subjekti    Koha/sek  

1 Albtelecom   53760 Bc-Tv Albania   37070  
 

2 Sicred   7910  DigitAlb  18113 
 

3 T(Telekom)  7835 Ed Shop   17860  
 

4 Vodafone   5505  Top Shop   16445  

5 
Shërbimi Veterinar 
Shqiptar   2020  T(Telekom)  12475 

 

  Tv Klan      Vizion Plus   
 

 Nr Subjekti    Koha/sek  Subjekti    Koha/sek  
 

1 Top Shop   58143 Top Shop   42152  

2 Albtelecom   19960  Tring   20216  

3 Vodafone   14913 Albtelecom   16620 
 

4 T(Telekom)  11686 T(Telekom)  11907  

5 Activia   1170 Bc-Tv Albania  9470  
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Industri mediatike  Aktivitete financiare
dhe te sigurimit

Telekomunikacion Tregëtia me shumicë
dhe pakicë

Reklamë institucionale

Shpërndarja e blerësve më të mëdhenj të kohës televizive 
sipas industrisë në muajin nëntor 


